



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE

Proponente	Seq.	VI. Inicial	Situação
LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	00001	874,84	CLASSIFICADA
	00002	2.472,07	CLASSIFICADA
	00003	698,17	CLASSIFICADA
	00004	2.087,37	CLASSIFICADA
	00005	1.175,48	CLASSIFICADA
	00006	135,38	CLASSIFICADA
	00007	44,15	CLASSIFICADA
	00008	1.097,12	CLASSIFICADA
	00009	862,02	CLASSIFICADA
	00010	889,09	CLASSIFICADA
	00011	479,88	CLASSIFICADA
	00012	29,43	CLASSIFICADA
	00013	411,77	CLASSIFICADA
	00014	2.600,31	CLASSIFICADA
	00015	165,28	CLASSIFICADA
	00016	148,19	CLASSIFICADA
	00017	434,24	CLASSIFICADA
	00018	411,77	CLASSIFICADA
	00019	495,84	CLASSIFICADA
	00020	602,70	CLASSIFICADA
	00021	421,61	CLASSIFICADA
	00022	413,20	CLASSIFICADA
	00023	24,72	CLASSIFICADA
	00024	54,15	CLASSIFICADA
	00025	54,15	CLASSIFICADA
	00026	696,88	CLASSIFICADA
	00027	850,63	CLASSIFICADA
	00028	911,69	CLASSIFICADA
	00029	3.963,17	CLASSIFICADA
	00030	1.152,68	CLASSIFICADA
	00031	234,32	CLASSIFICADA
	00032	285,02	CLASSIFICADA
	00033	823,09	CLASSIFICADA
	00034	5.257,61	CLASSIFICADA
	00035	5.457,09	CLASSIFICADA
	00036	69,16	CLASSIFICADA
	00037	513,55	CLASSIFICADA
	00038	332,58	CLASSIFICADA
	00039	97,12	CLASSIFICADA
	00040	35,32	CLASSIFICADA
	00041	38,99	CLASSIFICADA
	00042	513,55	CLASSIFICADA
	00043	676,79	CLASSIFICADA
	00044	4.630,32	CLASSIFICADA
	00045	4.516,70	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário  
Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE

Pag.: 2

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00046	2.279,72	CLASSIFICADA
	00047	4.915,65	CLASSIFICADA
	00048	170,69	CLASSIFICADA
	00049	364,00	CLASSIFICADA
	00050	476,77	CLASSIFICADA
	00051	332,00	CLASSIFICADA
	00052	206,95	CLASSIFICADA
	00053	116,25	CLASSIFICADA
	00054	94,16	CLASSIFICADA
	00055	94,18	CLASSIFICADA
	00056	2.211,33	CLASSIFICADA
	00057	433,71	CLASSIFICADA



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE

00001	BC-39-041198	PNEU 215/75/17.5				170,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	874,840	0,000	0,000	874,840	148.722,80
00002	BC-39-056535	PNEU 275.80/22.5				80,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	2.472,070	0,000	0,000	2.472,070	148.324,20
00003	BC-39-056531	PNEU 205/75/16				90,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	698,170	0,000	0,000	698,170	62.835,30
00004	BC-39-041190	PNEU 1000/20				230,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	2.087,370	0,000	0,000	2.087,370	480.095,10
00005	BC-39-026798	PNEU 265/75 R16				30,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	1.175,480	0,000	0,000	1.175,480	35.264,40
00006	BC-39-001426	CAMARA DE AR 1000/20				240,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	135,380	0,000	0,000	135,380	32.491,20
00007	BC-39-006430	PROTETOR 1000X20				240,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	44,150	0,000	0,000	44,150	10.596,00
00008	BC-39-116934	PNEU 235/75 R17.5				60,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	1.097,120	0,000	0,000	1.097,120	65.827,20
00009	BC-39-079519	PNEU 225/65/16				80,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	862,020	0,000	0,000	862,020	51.721,20
00010	BC-39-041189	PNEU 750/18				96,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	889,090	0,000	0,000	889,090	85.352,64
00011	BC-39-079521	PNEU 195/55/R16				30,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	479,880	0,000	0,000	479,880	14.396,40
00012	BC-39-056212	PROTETOR 750R16				160,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	29,430	0,000	0,000	29,430	4.708,80
00013	BC-39-000588	PNEU 175/70 R13				20,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	411,770	0,000	0,000	411,770	8.235,40
00014	BC-39-116975	PNEU 295/80.225				40,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	2.600,310	0,000	0,000	2.600,310	104.012,40
00015	BC-39-041182	PNEU 90/90/18				23,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	165,280	0,000	0,000	165,280	3.801,44
00016	BC-39-041183	PNEU 275/18				18,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	148,190	0,000	0,000	148,190	2.867,42
00017	BC-39-041181	PNEU 175/70/14				154,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	434,240	0,000	0,000	434,240	66.872,96
00018	BC-39-041184	PNEU 175/70/13				30,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	411,770	0,000	0,000	411,770	12.353,10
00019	BC-39-041185	PNEU 185/70/14				40,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	495,840	0,000	0,000	495,840	19.833,60
00020	BC-39-041187	PNEU 205/70/15				20,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	602,700	0,000	0,000	602,700	12.054,00
00021	BC-39-079520	PNEU 185/65/16				30,00
	LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	421,610	0,000	0,000	421,610	12.648,30
00022	BC-39-056227	PNEU 175/65/14				150,00



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE

Pag.: 4

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	413,200	0,000	0,000	413,200	61.980,00
00023	BC-39-056179	CÂMARA DE AR-275/18					39,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	24,720	0,000	0,000	24,720	984,08
00024	BC-39-056527	CÂMARA 175/70/13					10,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	54,150	0,000	0,000	54,150	541,50
00025	BC-39-056528	CÂMARA 185/70/14					40,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	54,150	0,000	0,000	54,150	2.166,00
00026	BC-39-116936	PNEU 215/60 R17					12,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	696,880	0,000	0,000	696,880	8.362,56
00027	BC-39-056526	PNEU 265/70 R18					41,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	850,630	0,000	0,000	850,630	34.875,83
00028	BC-39-041196	PNEU 265/65/17					40,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	911,890	0,000	0,000	911,890	36.475,60
00029	BC-39-041191	PNEU 1300/24					20,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	3.963,170	0,000	0,000	3.963,170	79.283,40
00030	BC-39-004805	PNEU 900/16					8,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	1.152,680	0,000	0,000	1.152,680	9.221,44
00031	BC-39-056206	PNEU 90/90-19M/C (52P) MOTO					30,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	234,320	0,000	0,000	234,320	7.029,60
00032	BC-39-056201	PNEU 110/90-17 M/C (60P) MOTO					40,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	265,020	0,000	0,000	265,020	10.600,80
00033	BC-39-056202	PNEU 245/70 R16					12,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	823,090	0,000	0,000	823,090	9.877,08
00034	BC-39-029188	PNEU 18.4-30					16,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	5.257,610	0,000	0,000	5.257,610	84.121,76
00035	BC-39-041193	PNEU 18.4/24					8,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	5.457,090	0,000	0,000	5.457,090	43.656,72
00036	BC-39-056207	CÂMARA 7.50/16					40,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	69,160	0,000	0,000	69,160	2.766,40
00037	BC-39-056204	CÂMARA 18.4-24					8,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	513,550	0,000	0,000	513,550	4.108,40
00038	BC-39-056205	CÂMARA 1300/24					60,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	332,560	0,000	0,000	332,560	19.953,60
00039	BC-39-056208	CÂMARA 900/16					4,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	97,120	0,000	0,000	97,120	388,48
00040	BC-39-056209	CÂMARA 90/90-19M/C (52P) MOTO					160,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	35,320	0,000	0,000	35,320	5.851,20
00041	BC-39-056210	CÂMARA 110/90-17 M/C (60P) MOTO					170,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	38,990	0,000	0,000	38,990	6.628,30
00042	BC-39-002542	CÂMARA 18.4-30					16,00
		LUKAUTO COMERCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	513,550	0,000	0,000	513,550	8.216,80
00043	BC-39-026802	PNEU 225/70 R. 15					20,00



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE

Pag.: 5

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	676,790	0,000	0,000	676,790	13.535,80
00044	BC-39-041260	PNEU 17.5/25					12,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	4.630,320	0,000	0,000	4.630,320	55.563,84
00045	BC-39-041261	PNEU 1400/24					20,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	4.516,700	0,000	0,000	4.516,700	90.334,00
00046	BC-39-041262	PNEU 12.5/80/18					8,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	2.279,720	0,000	0,000	2.279,720	18.237,76
00047	BC-39-032054	PNEU 19.5/24					8,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	4.915,650	0,000	0,000	4.915,650	39.325,20
00048	BC-39-041265	CÂMARA 12.5/80/18					8,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	170,690	0,000	0,000	170,690	1.365,52
00049	BC-39-041269	CÂMARA 17.5/25					12,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	364,000	0,000	0,000	364,000	4.368,00
00050	BC-39-056226	CÂMARA 19.5/24					8,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	476,770	0,000	0,000	476,770	3.814,16
00051	BC-39-056522	CÂMARA 1.400/24					20,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	332,000	0,000	0,000	332,000	6.640,00
00052	BC-39-056521	PROTETOR 17.5/25					12,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	208,950	0,000	0,000	208,950	2.507,40
00053	BC-39-056524	PROTETOR 12.5/80/18					8,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	116,250	0,000	0,000	116,250	930,00
00054	BC-39-056525	PROTETOR 19.5/24					8,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	94,160	0,000	0,000	94,160	753,28
00055	BC-39-056523	PROTETOR 1.400/24					20,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	94,180	0,000	0,000	94,180	1.883,60
00056	BC-39-116937	PNEU 12.4-24					16,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	2.211,330	0,000	0,000	2.211,330	35.381,28
	BC-39-022322	PNEU 195/65 R15					16,00
		LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP	433,710	0,000	0,000	433,710	6.939,36



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 6

Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE

LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICO E PEÇAS LTDA -EPP

00001 PNEU 215/75/17.5	UNIDADE	XBRI ECCWAY	150,0000	874,840	131.226,00 Vencedor
00001 PNEU 215/75/17.5	UNIDADE	XBRI ECCWAY	20,0000	874,840	17.496,80 Vencedor
00002 PNEU 275.80/22.5	UNIDADE	JK TYRE JUL2	60,0000	2.472,070	148.324,20 Vencedor
00003 PNEU 205/75/16	UNIDADE	XBRI CARGO	30,0000	698,170	20.945,10 Vencedor
00003 PNEU 205/75/16	UNIDADE	XBRI CARGO	30,0000	698,170	20.945,10 Vencedor
00003 PNEU 205/75/16	UNIDADE	XBRI CARGO	30,0000	698,170	20.945,10 Vencedor
00004 PNEU 1000/20	UNIDADE	CENTELLA CR100	200,0000	2.087,370	417.474,00 Vencedor
00004 PNEU 1000/20	UNIDADE	CENTELLA CR100	30,0000	2.087,370	62.621,10 Vencedor
00005 PNEU 285/75 R18	UNIDADE	APTANY RU101	30,0000	1.175,480	35.284,40 Vencedor
00006 CAMARA DE AR 1000/20	UNIDADE	QBOM	200,0000	135,380	27.076,00 Vencedor
00006 CAMARA DE AR 1000/20	UNIDADE	QBOM	40,0000	135,380	5.415,20 Vencedor
00007 PROTETOR 1000X20	UNIDADE	SBN	200,0000	44,150	8.830,00 Vencedor
00007 PROTETOR 1000X20	UNIDADE	SBN	40,0000	44,150	1.766,00 Vencedor
00008 PNEU 235/75 R17.5	UNIDADE	WESTLAKE	20,0000	1.097,120	21.942,40 Vencedor
00008 PNEU 235/75 R17.5	UNIDADE	WESTLAKE	40,0000	1.097,120	43.884,80 Vencedor
00009 PNEU 225/85/18	UNIDADE	SUNWIDE	30,0000	862,020	25.860,60 Vencedor
00009 PNEU 225/85/18	UNIDADE	SUNWIDE	30,0000	862,020	25.860,60 Vencedor
00010 PNEU 750/16	UNIDADE	CENTELLA CR100	80,0000	889,090	71.127,20 Vencedor
00010 PNEU 750/16	UNIDADE	CENTELLA CR100	16,0000	889,090	14.225,44 Vencedor
00011 PNEU 195/55/R18	UNIDADE	HIFLY HF 805	30,0000	479,880	14.396,40 Vencedor
00012 PROTETOR 750R16	UNIDADE	SBN	160,0000	29,430	4.708,80 Vencedor
00013 PNEU 175/70 R13	UNIDADE	CORDIANT	20,0000	411,770	8.235,40 Vencedor
00014 PNEU 295/90.225	UNIDADE	XBRI ECOPLUS	40,0000	2.600,310	104.012,40 Vencedor
00015 PNEU 90/90/18	UNIDADE	TECHNIC TIGER	8,0000	165,280	1.322,24 Vencedor
00015 PNEU 90/90/18	UNIDADE	TECHNIC TIGER	15,0000	165,280	2.479,20 Vencedor
00016 PNEU 275/18	UNIDADE	TECHNIC	8,0000	148,190	1.185,52 Vencedor
00016 PNEU 275/18	UNIDADE	TECHNIC	10,0000	148,190	1.481,90 Vencedor
00017 PNEU 175/70/14	UNIDADE	JK TYRE VECTRA	118,0000	434,240	51.240,32 Vencedor
00017 PNEU 175/70/14	UNIDADE	JK TYRE VECTRA	16,0000	434,240	6.947,84 Vencedor
00017 PNEU 175/70/14	UNIDADE	JK TYRE VECTRA	12,0000	434,240	5.210,88 Vencedor
00017 PNEU 175/70/14	UNIDADE	JK TYRE VECTRA	8,0000	434,240	3.473,92 Vencedor
00018 PNEU 175/70/13	UNIDADE	CORDIANT	30,0000	411,770	12.353,10 Vencedor
00019 PNEU 185/70/14	UNIDADE	CORDIANT	40,0000	495,840	19.833,60 Vencedor
00020 PNEU 205/70/15	UNIDADE	AUSTONE SP-801	20,0000	602,700	12.054,00 Vencedor
00021 PNEU 185/85/15	UNIDADE	HIFLY HF 261	30,0000	421,610	12.648,30 Vencedor
00022 PNEU 175/85/14	UNIDADE	APOLLO AMAZER	150,0000	413,200	61.980,00 Vencedor
00023 CÂMARA DE AR 275/18	UNIDADE	VULCAN	13,0000	24,720	321,36 Vencedor
00023 CÂMARA DE AR 275/18	UNIDADE	VULCAN	26,0000	24,720	642,72 Vencedor
00024 CÂMARA 175/70/13	UNIDADE	QBOM	10,0000	54,150	541,50 Vencedor
00025 CÂMARA 185/70/14	UNIDADE	QBOM	40,0000	54,150	2.166,00 Vencedor
00026 PNEU 215/60 R17	UNIDADE	HIFLY HP801	12,0000	696,880	8.362,56 Vencedor
00027 PNEU 265/70 R16	UNIDADE	APTANY RU101	16,0000	850,630	13.610,08 Vencedor
00027 PNEU 265/70 R16	UNIDADE	APTANY RU101	25,0000	850,630	21.265,75 Vencedor
00028 PNEU 265/65/17	UNIDADE	APTANY RU101	20,0000	911,890	18.237,80 Vencedor
00028 PNEU 265/65/17	UNIDADE	APTANY RU101	20,0000	911,890	18.237,80 Vencedor
00029 PNEU 1300/24	UNIDADE	GRIP PICHNER	20,0000	3.963,170	79.263,40 Vencedor
00030 PNEU 900/16	UNIDADE	SPEEDWAY F2	8,0000	1.152,680	9.221,44 Vencedor



Ceará  
Governo Municipal de Mombaça  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Licitação : Pregão nº 010/2022DIVE-PE



Pag.: 7

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00031 PNEU 90/90-19M/C (52P) MOTO	UNIDADE	TECHNIC TEC	30,0000	234,320	7.029,60 Vencedor
00032 PNEU 110/90-17 M/C (60P) MOTO	UNIDADE	TECHNIC TEC	40,0000	265,020	10.600,80 Vencedor
00033 PNEU 245/70 R16	UNIDADE	APTANY RU101	12,0000	823,090	9.877,08 Vencedor
00034 PNEU 18.4-30	UNIDADE	JK TYRE R1	8,0000	5.257,610	42.060,88 Vencedor
00034 PNEU 18.4-30	UNIDADE	JK TYRE R1	8,0000	5.257,610	42.060,88 Vencedor
00035 PNEU 18.4/34	UNIDADE	FORERUNNER	8,0000	5.457,090	43.656,72 Vencedor
00036 CÂMARA 7.50/16	UNIDADE	QBOM	40,0000	69,160	2.766,40 Vencedor
00037 CÂMARA 18.4/34	UNIDADE	TORTUGA	8,0000	513,550	4.108,40 Vencedor
00038 CÂMARA 1300/24	UNIDADE	TORTUGA	60,0000	332,560	19.953,60 Vencedor
00039 CÂMARA 900/16	UNIDADE	TORTUGA	4,0000	97,120	388,48 Vencedor
00040 CÂMARA 90/90-19M/C (52P) MOTO	UNIDADE	VULCAN	160,0000	35,320	5.651,20 Vencedor
00041 CÂMARA 110/90-17 M/C (60P) MOTO	UNIDADE	VULCAN	170,0000	38,990	6.628,30 Vencedor
00042 CÂMARA 18.4-30	UNIDADE	TORTUGA	8,0000	513,550	4.108,40 Vencedor
00042 CÂMARA 18.4-30	UNIDADE	TORTUGA	8,0000	513,550	4.108,40 Vencedor
00043 PNEU 225/70 R 15	UNIDADE	COMPASAL	20,0000	676,790	13.535,80 Vencedor
00044 PNEU 17.5/25	UNIDADE	LOADMAX G2/L2	12,0000	4.630,320	55.563,84 Vencedor
00045 PNEU 1400/24	UNIDADE	OTRMAX G2/L2	20,0000	4.516,700	90.334,00 Vencedor
00046 PNEU 12.5/80/18	UNIDADE	SUNKING R4	8,0000	2.279,720	18.237,76 Vencedor
00047 PNEU 19.5/24	UNIDADE	STRYKER R4	8,0000	4.915,650	39.325,20 Vencedor
00048 CÂMARA 12.5/80/18	UNIDADE	TORTUGA	8,0000	170,690	1.365,52 Vencedor
00049 CÂMARA 17.5/25	UNIDADE	TORTUGA	12,0000	364,000	4.368,00 Vencedor
00050 CÂMARA 19.5/24	UNIDADE	TORTUGA	8,0000	476,770	3.814,16 Vencedor
00051 CÂMARA 1.400/24	UNIDADE	TORTUGA	20,0000	332,000	6.640,00 Vencedor
00052 PROTETOR 17.5/25	UNIDADE	SBN	12,0000	208,950	2.507,40 Vencedor
00053 PROTETOR 12.5/80/18	UNIDADE	ABC VALADARES	8,0000	116,250	930,00 Vencedor
00054 PROTETOR 19.5/24	UNIDADE	SBN	8,0000	94,160	753,28 Vencedor
00055 PROTETOR 1.400/24	UNIDADE	SBN	20,0000	94,160	1.883,60 Vencedor
00056 PNEU 12.4-24	UNIDADE	JK TYRE R1	16,0000	2.211,330	35.381,28 Vencedor
00057 PNEU 195/65 R15	UNIDADE	HIFLY HF 261	16,0000	433,710	6.939,36 Vencedor

Total da dotação : 2.101.242,61

Total dos itens : 2.101.242,61

Total geral : 2.101.242,61